Ex altera vero parte, in principio constitutionis regiminis papalis, populi Europaei essentialiter ordinabantur in « *tribus* » sicut in Gallia Romana, diversis « *linguis* » et dialectis disiunctae et communicatae. Chronologice, Europa per " *gentes* ", deinde " *gentes* " regibus subiectas, ac demum saeculo duodevicesimo<sup>a</sup> republicanis " *gentes* ", sicut Civitates Foederatae Americae Septentrionalis, populosa est . Constitutio populorum Romano regimini papali submissio debetur, quia is est qui recognoscit et stabilis auctoritatem regum Christianae Europae, cum Clodoveus I<sup>rex</sup> Francorum.

8 *et adorabunt eum omnes qui inhabitant terram quorum non est scriptum nomen ab origine mundi in libro vitae agni qui occisus est »*

Novissimo tempore, ubi symbolum « *terra* » fidem protestanticam designat, hic nuntius praecisam sensum sumit: omnes protestantes fidem catholicam adorabunt; omnes, praeter electos, quibus subtiliter Spiritus hanc definit: *quorum non est scriptum nomen ab origine mundi in libro vitae agni qui occisus est.* » Et hic vos admoneo, electos eius repraesentantes esse « *cives regni*

*caelorum* », contra rebelles qui sunt « *incolae terrae* ». Res testificantur veritatem huius annuntiationis propheticae a Spiritu Dei editae. Quia ab initio Reformationis, excepto Petro Valdo anno 1170, protestantes fidem catholicam adoraverunt venerando "Dominicam" haereditatem a Constantino imperatore pagano 1<sup>cum</sup> Martio VII, 321. Haec accusatio thema praeparat. secunda *bestia*, quae vers.

Vers. 9: " *Si quis habet aures, audiat.* " »

Qui « *aurem* » discretionis a Deo apertam habet, nuntium a Spiritu propositum intellet.

### **Annuntiatio poenae atheismi nationis atheismo vindicato gladio punitus**

Vers. 10: *Si quis in captivitatem duxerit, in captivitatem ibit; si quis machaera occiderit, oportet eum machaera occidi. Haec est perseverantia et fides sanctorum.* »

Iesus Christus placidam revocat docilitatem quam omni tempore ab electis suis postulat. Sicut primi martyres, ministri electi pontificii crudelis regni, oportet accipere fata, quae Deus illis preparavit. Sed declarat, quaenam iustitia erit, quae suo tempore, et religiosos regum et pontificum exactiones, ac eorum clericos, suo tempore puniet. Cum officiales electorum in captivitatem *ducti*, ipsi in carceribus seditiosorum Francorum ibunt. Cum electos suos, quos Iesus dilexit, « *machaera interfecerunt*, ipsi vero *Dei ultoris* « *gladio* » interficientur, cuius munus a guillotino eiusdem Galliae seditiosorum perficietur. Per Gallicam *revolutionem* Deum exaudiet desiderium vindictae *expressum* sanguine martyrum Apoc. *iudicare et vindicare sanguinem nostrum de his qui habitant in terra?* ». Et seditiosus guillotinus " *catholicos filios*" monarchiae et cleri Romani pontificis ut in Rev. Sed inter eius victimas etiam protestantes hypocritas inveniemus qui fidem civilibus opinionibus politicis confuderunt ac defenderunt, " *gladium* " in manu, opiniones personales eorumque hereditatem religiosam et materialem. Hic agendi modus fuit Ioannis Calvinii et eius fautores sinistri et cruentissimi Genevae. Actiones, quae anno 1793 et 1794 peractae sunt, prophetia nos inducit in contextum longae pacis religiosae per « 150 » annos prophetatos per propheticam « *quinque menses* » Rev. 9, 5-10. Sed post 1994, finis huius periodi, ab 1995, ius "occidere" ob causas religiosas restituta est. Hostis potentialis tunc clare fit religio islamica donec eius extensio bellica, quae inter 2021 et 2029. Ducet ad "Tertium Bellum Mundum". Paulo ante Christi reditum expectatum pro veris 2030, secunda " *bestia* " apparebit in hoc capite XIII.

### **Secunda bestia, quae oritur de terra**

#### **The Last Stand of the Dragon-Agnus**

Vers. 11 : *Et vidi aliam bestiam ascendentem de terra, cui habebat cornua duo similia Agni, et loquebatur sicut draco.* »

Clavis ad verbum " *terrae* " cognoscendum invenitur in Gen. 1, 9-10: " *Dixit Deus, Congregentur aquae, quae sub caelo sunt, in locum unum, et appareat arida. Sicque factum est. Appellavitque Deus aridam terram et massam aquarum appellavit mare. Et vidit Deus quod esset bonum.* »

Sic igitur, sicut *terra arida* secunda die terrestrem creaturam de *mari exivit*, ita haec *secunda bestia* de prima exivit. Haec prima " *bestia* " designans religionem catholicam, secunda ex ea veniens, spectat religionem protestanticam, hoc est, ecclesiam reformatam. Haec tamen admirabilis revelatio non amplius mirari nos debet, cum superiorum Capitulorum studia nobis, modo complementario, revelaverint statum spiritualem, quem Deus suo iudicio divino huic religioni protestantismi tribuit, quae, post tempus vocata, " *Thyatira* « rum non consentit ad Reformationem susceptam perficiendam. Haec tamen perfectio requirebatur per decretum Dan. 8, 14, cui debet verbum Dei, ut habetur Apoc . *et mortuus es* ". Haec mors spiritualis eam mittit in manus diaboli qui eam praeparat sua inspiratione ad « *pugnam Armagedon* », Apoc. Hora postremae huius fidei est, qui annuntiatur in nuntio ad servos suos Adventistos tempore *Philadelphiae* , incepta tolerabit quae eam faciet, « *bestiam, quae e terra oritur* ». Illa *duo cornua habet* quae in versu sequenti 12 iustificabit et recognoscet. Coniuncti enim in societate oecumenica, protestantes et catholicae religiones inter se pugnant contra quietis diem a Deo sanctificatae in autentico septimae hebdomadis; sabbatum vel sabbatum iudaeorum, sed et Adam, Noe, Moyses, et Iesus Christus, qui non interrogaverunt in ministerio et doctrina eius in terra, quia crimina praevaricationis sabbatum contra Iesum a rebellibus Iudaeis inlata sunt inventa. et iniustum. Cum in opere sabbati miracula faceret, eius incitamentum erat ut veram Dei sabbati notionem restitueret. Hae duae religiones, quae salutem obtinent " *Agnum, qui tollit peccata mundi* ", bene merentur, ob normas describendas, imaginem " *Agni, quae sicut draco loquitur* ". Quoniam observatoribus sabbatum intolerantiae auctoribus, quos ad mortem damnandum ibunt, apertum est bellum, " *draconis* " *consilium* , quod incoepit.

Vers. 12 : *Potestatem prime bestiae omnem exercuit in conspectu eius, et fecit terram et habitatores eius adorare bestiam primam, cuius curata est plaga mortalis.* »

Contestamur quasi nullam esse fidem catholicam non iam dominatur, sed pristina eius auctoritas religioni protestantismi datur. Hoc, quia haec religio protestantica est publice potentissima in terris: Civitates Americae septentrionalis vel USA. ex quo 1995. Novus terrae " *Babel* " in mixtionem religiosam cogitur, cum extruantur immigrantes variarum confessionum religiosarum suscipiendorum. Si homines haec normalia inveniunt, ob leves mentes et religiosas utilitates, ex parte sua, Creator Deus, qui non mutat, mentem suam non mutat, et hanc inoboedientiam punit, quae eius historicas lectiones in Bibliis testatur. . In vicem Romanae dominicae primi diei, die quietis a Constantino I constitutae ' protestantis secunda bestia " *bestia* " " *primam* bestiam catholicam fecit " , quae eam tamquam statum religionis officialem agnovit et nomen dedit. Dominica "decipit. Spiritus nos admonet hanc novissimam societatem inter protestantes et catholicos possibilis esse quia " *vulnus mortale* " inflicto a *bestia quae ex abyso ascendit* " *sanata* est ." Revocat, quia secunda bestia hanc sanationem non habebit. Peribit per adventum gloriosissimi Iesu Christi.

Vers. 13 : *fecit mirabilia magna, faciens ignem de celo descendere in terram in conspectu hominum.* »

Cum victoria contra Iaponiam anno 1945, Americae protestantica prima potestas nuclearis in terra facta est. Eius technologiae altissimae semper imitantur, sed numquam adaequantur; semper unus gradus antecedit suos competitores vel adversarios. Haec primatus confirmabitur in contextu belli tertii mundi, ubi secundum Dan. 11, 44, hostem suum, Russiam, regionem "regis septentrionis" in hac prophetia delebit. Eius dignitas tunc immensa erit, reliquique certaminis attoniti et admirantes vitam ei committent et auctoritatem suam in omnem vitam humanam agnoscent. Ignis *e caelo* solius Dei fuit, sed ab anno 1945 America eum possedit ac tenuit. Victoriā suam et omnem auctoritatem hodiernam ei debet quae cum eius victoria in futuro bello nucleari augebitur.

Vers. 14: *et seduxit eos qui habitant terram in signis, quae data est facere in conspectu bestiae, dicens habitantibus in terra facere imaginem bestiae, quae habebat vulnus gladii. et qui vixit.* »

Technica prodigia agenda sunt innumerabilia. « *Incolae terrae dependentes fiunt ab omnibus eius inventionibus, quae vitam et cogitationes hauriunt. Quamdiu America non petit eos ut se his gadgetibus adimant, quae animas suas, ut medicamentis addictas, occupant, "populus terrae" parati sunt ad tolerantiam religiosam legitimandi erga "paucos coetus", "reliquias mulieris". Apoc. "... imaginem bestiae faciens" involvit actiones catholicae religionis describens easque sub auctoritate protestantica exprimens. Quod quidem ad asperitatem mentis regredietur in duobus actibus. Superstites « *superstites* » horribilia belli facinora, eosque Deus continue ac paulatim percutiet eos "septem plagas irae suae ultimas", de quibus Apoc.*

#### **De morte dominica decretum**

Vers. 15 : *Et datum est ei facere imaginem bestiae vivificantem, ut loquatur imago bestiae, et ut quicumque non adorant imaginem bestiae, occidantur.* »

Consilium diaboli, a Deo inspiratum, formabit et perficiet. Formam extremae mensurae Spiritus ostendit, quae in sexto "septem plagarum ultimarum" accipienda est. Ex decreto officiali ab omnibus rebellibus superstitionibus in terris acceptis, decernetur ut die inter primo vere et die 3 Aprilis 2030, ultimus reliquus dies septimus dies sabbati Adventistae custodiae interficiatur. Logically, this date notat annus reditus in gloria Jesu Christi. Fons huius anni MMXXX necessario momentum est cum intervenit ne rebellium calamitosum consilium efficiatur adversus electos suos, quos salvandi per "breviationem dierum" suae "magnae calamitatis" (Matth. 24). 22).

Vers. 16: " *Et fecit omnes pusillos et magnos, divites et pauperes, et liberos, et servos, accipere characterem in dextera sua vel in fronte sua.* "

Adoptivus numerus reliquias temporum in bina castra dividit. Rebellium notatur per "signum" humanae auctoritatis, quae catholica "Dominica", antiqua "diei invicti solis", ab uno ex suis cultoribus impositum, a Constantino I imperatore Romano ex die VII Martii, anno 321 impositum est. « *Signum* » in manu accipitur », quia « opus » constituit humanum quod Iesus iudicat et condemnat. Accipitur etiam « *in fronte* », quod significat personalem voluntatem cuiusque creaturae humanae, cuius responsabilitas iusto Dei Creatoris iudicio

prorsus incumbit. Ad hanc interpretationem symbolismi « *manus* » et « *frontis* », ex Bibliis signo authenticitatis munito, hic versus est Deut. 6, 8, ubi Deus de mandatis eius dicit: « *Ligabis eos in signum in manibus tuis; et erunt sicut frontalia inter oculos tuos.* »

### **Priore presumpserit**

Vers. *et quod nemo possit emere aut vendere, nisi signum, nomen bestiae, vel numerum nominis sui.* »

Post hoc verbum « *persona* » iacet castra sanctorum Adventistarum, qui sabbato a Deo sanctificati in fide permanserunt. Quia *notam* " in die dominico honorare nolunt , reliquiae primae diei paganae" exponuntur . Initio victimae "boycott" notae erant in remediis Americanis contra adversarios qui eis resistebant. Ius mercandi habere debet, " *characterem* ", die dominico, quod ad protestantes pertinet, " *nomen bestiae* ", "vicarii Filii Dei", honorare debet, quod ad catholicos pertinet, sive " *numerum*" eius. *nomen* "vel numerus DCLXVI.

Vers. 18: *haec est sapientia. Qui sapit, bestiae calculet numerum. Numerus enim hominis est, et numerus eius sexcenti sexaginta sex.* »

Humana sapientia non sufficit ad intellegendum nuntium Spiritus Dei. Hereditari necesse est ab illo, sicut Salomone, cuius sapientia omnium hominum excellit, et notae in terra nomen suum fecit. Ante adoptionem numeri arabici, apud Hebraeos, Graecos et Romanos, litterae eorum alphabeti quoque valorem cyphrum habuerunt, ut addita valorum litterarum, quae verbum faciunt, numerum determinent. Obtinemus eam per "calculum" sicut in versiculo specificat. " *Numerus nominis sui* " est " 666 ", id est *numerus* consecutus addendo valorem numeralem litterarum Romanarum, quae in suo Latino nomine "VICARIVS FILII DEI" continentur; id quod in studio capituli demonstratum 10. Hoc nomen in se constituit maximam " *blasphemiam* " seu " *mendacium* " petitionis suae, quia nullo modo Iesus "substitutio" se dedit, significationem vocabuli vicarii.

## **Apocalypsis 14 : Tempus septimi adventusmi**

### **Mandata trium angelorum, messis, vindemiae**

Hoc capitulum est quod tempus inter 1843 et 2030 peltat.

Anno 1843, peculiaris usus prophetiae Dan.8:14 « Adventus » exspectandi reditum Iesu Christi pro fonte illius temporis praefixo duxit. Initium est successionis testium fidei, ubi interest spiritui prophetiae, scilicet « *testimonium Iesu* » secundum Apoc. 19, 10, singillatim demonstrabitur a christianis, qui se dicunt esse salutis Iesu. Christi sub pluribus pittaciis religiosis. Sola demonstrata "**opera**" delectu admittunt vel non. Haec opera duobus possibilibus electionibus complecti possunt: acceptatio seu recusatio lucis acceptae eiusque exigentiis divinis.

Anno 1844, post novam expectationem positam casus 1844, Iesus electos suos ad missionem ducet ad perficiendum opus Reformationis, quod incipit restaurari praxim sabbati a Deo sanctificatam ab mundi creatione. . Hoc potissimum subiectum est *sanctitatis* , quod a 1844 « *iustificatur* », quando haec transgressio ad servos suos perducta est. Haec translatio Dan. 8, 14, ad ministerium meum translata est: "*Mane bis mille trecenti et mundabitur sanctuarium* ", authentice, secundum textum originale hebraicum: "*duo milia trecenta, mane et vespere. sanctitas iustificabitur* . Neminem latet transgressio Sabbati divini cum 321 multis aliis relinquendis veritatum doctrinalium a Deo stabilitis temporibus Apostolorum. Post 1260 annos regnantium mendacii, successores fidei perniciosos, papa reliquit in doctrina protestantica, multa mendacia intolerabilia Deo veritatis. Hac de causa, in hoc capite 14, tria principalia themata proponit Spiritus, quae sunt successive: missio adventus seu nuntius « *trium angelorum* »; messis , finis mundi, genus et raptus electorum; "*vindemia* ," uvarum irae, ultima poena falsorum pastorum, falsi doctores religionis Christianae.

1844, ab ira divina ad defendendos electos, ultimus experimentum reservatur extremo temporis fine datum humanitati, ut positio ipsa inter divinam voluntatem revelatam et humanam rebellem postulatum in apostasiam summa lapsus incidat. Sed electio facta consecretaria habet pro omnibus qui post 1844. *Mortui sunt tantum electi in Domino illuminati et fideles* , secundum doctrinam versuum 13, ubi declarantur « *beati* » seu beneficiarii gratiae. Christus, tota sua benedictione iam confirmata in nuntio « *Philadelphiae* » angelo directo, quod ad eos pertinet, quia « Adventista » baptizari non sufficit, ut electum a Deo consideretur.

Si singula desertorum invenienda restant, rursus essentialia puncta sublineantur et recapitulantur a Spiritu in forma « nuntiorum trium angelorum » versuum 7 ad 11. Hae epistolae inter se succedunt. successio consequentium.

Illud hic repeto, post notam in pagina 2 huius operis, tres hae nuntios illustrant tres nuntios iam in figuris symbolicis in Daniele in libro Dan. 7 et 8. Eorum commemoratio, in hoc capite 14 Apocalypsis. in luce ponit et confirmat maximi momenti quod illis Deus donat.

#### **Adventists victores redempti**

Vers. 1: *vidi, et ecce agnus stabat in monte Sion, et cum eo centum quadraginta quattuor milia, qui habebat nomen et nomen Patris eius scriptum in frontibus suis.* »

Mons *Sion* significat locum in Israel, ubi aedificata est Ierusalem. Spem salutis significat et formam, quam in fine tentationum fidei terrestris et caelestis haec salus habitura est. Hoc consilium plene perficietur in renovatione omnium rerum, de *terra et caelo*, secundum illud Apoc. « *144,000 [homines]* » designant electos Christi inter 1843 et 2030 electos, christianos videlicet Adventistas probatos, probatos et probatos a Iesu Christo, cuius iudicium collective et singillatim applicatur. Collectivum iudicium de institutione iudicat et iudicium singulare ad unamquamque creaturam pertinet. « *144,000 [hominum]* » electos a Iesu Christo electos e inter Adventistae fidei asseclas repraesentant. Hic numerus stricte symbolicus est et ipse numerus electorum secretus a Deo notus et custoditus est. Rationem lectionis ex definitione propositae imaginis possumus intelligere. « *In frontibus suis* », symbolum voluntatis et cogitationum eorum, « *Agni nomen* », Iesus et « *Patris sui* », Deus in veteri societate revelatus inscribitur. Id est, invenisse et expressisse imaginem Dei, quam Deus creatori primo homini ante peccatum dederat, quando eum formavit et vitam dedit; et haec imago morum eius est. Fructum constituunt, quem Deus obtinere voluit, in Iesu Christo redimendo peccata unci suorum fidelium electorum. Videtur quod in fronte electorum electorum vel in spiritu, mente, cogitatione et voluntate inveniuntur, signaculum Dei Apoc. 7, 3 vel, sabbati quarti praecepti decalogi et inseparabilis character. agni Iesu Christi et revelationis eius in Veteri Foedere ut Pater, Deus Creator. Quapropter vera fides christiana non obstat normis religiosi Patri ac Filio et Patri cohaerentibus ut sequaces affirmationis Romanae dominicae, si non verbis, saltem actu.

Vers. 2: *Et audivi vocem de caelo, tanquam vocem aquarum multarum, sicut vocem tonitruum magni; et vox quam audivi sicut citharoedorum psallentium in citharis suis* »

Characteres contradictores in hoc versu de quibus in re complementaria sunt. Aquae *magnae* multitudinem animalium significantium, quae dum se exprimunt, speciem magni *tonitruum assumunt* . E contra, per imaginem citharae *Deus* perfectam harmoniam revelat quae victricis creaturis coniungitur.

Vers. 3: *Et cantant canticum novum coram throno et coram quatuor animalibus et senioribus. Et nemo poterat discere canticum, nisi centum quadraginta quattuor millia, qui empti sunt de terra.* »

Deus hic confirmat et in luce ponit altissimam fidei sanctificationem « *adventus* » ab 1843-44 institutae. Legati eius electi ab aliis coetibus symbolis

distinguuntur; thronus , *quattuor animalia et seniores* ; haec omnes redemptos designans ab experientia in terra vivebat. Sed divina Revelatione Apocalypsis dicta tantum duo milia annorum fidei christianae scopat, quod decretum Dan.8:14 in duas gradus continuos dividit. Usque ad 1843-44, electi per 12 " *seniores* " ex " 24 " citatis Apoc. Ceterae 12 " *seniores* " sunt Adventistae " *12 tribus* " *signatae* " in Apoc.

4 *Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt coinquinati, virgines enim sunt; sequuntur agnum quocumque ierit. empti sunt ex hominibus primitiae Deo et Agno;* »

Verba hujus versus solum in sensu spirituali applicant; verbum « *mulieres* » designantes ecclesias christianas quae in apostasiam ab origine sua inciderunt, uti est fides catholica Romana, vel ab 1843-44, pro fide protestantica et ab anno 1994, pro institutionalis Adventista fide. Sed contra est quod *immunditia* dicta scopat peccatum quod consequitur transgressionem divinae legis, et cuius *merces est mors* , ut dicitur Rom. Eos a peccati usu liberare est, quem Iesus Christus sanctificavit, praeter symbolicum « *144,000 [hominum]* ». Eorum etiam « *virginitas* » spiritualis est et eos ut « *puros* » nominat, quorum iustitia per sanguinem a Iesu Christo pro eis est dealbatum. Heredes peccati eiusque inquinatio, sicut omnes Adami et Evae posteritas, eorum fides a Iesu Christo perfecte illos « *purificatos* » agnovit. Sed ut ad hanc fidem a Iesu Christo efficaciter cognoscatur, haec purificatio vera et concreta debet esse in eorum « *operibus* ». Hoc igitur implicat desertionem peccatorum hereditarium a falsis christianis vel iudaicis vel, latius, religionibus monotheisticis. Et in sua prophetica Revelatione, Deus praecipue non repellit ordinem temporis observandi, quem a prima hebdomada suae creationis terrae eiusque caelestis systematis instituit.

Post imaginem " *canticum canticum novum* " experientia peculiaris est quam " *144,000 [populorum]* " expertus est. Post " *canticum Mosis* ", quod gloriosum exitum ex Aegypto, symbolum peccati, celebrat, " *canticum* " " *144,000* " electorum celebrat liberationem a peccato, quia paruerunt decreto Dan.8:14 et collaboraverunt in operibus suis. sanctificatio desiderata et etiam postulata, a Deo ab 1843-44. Hoc die visio caelestis commemoravit purificationem peccatorum quae in cruce Golgotha per mortem Iesu Christi facta est. Haec epistula fuit tam increpatio quam doctrina, quam Deus protestantium typum praesentavit credenti, qui Romano Dominicae heres erat, et nonnullis aliis peccatis mendacibus. In typologia Hebraeorum rituum haec " *purgatio peccatorum* " sollempnis erat autumno, in quo sanguis hirci occisorum in sanctissimo loco adductus est oraculum hoc loco inaccessum positum et reliquis interdictum . anno secundo. Sanguis huius hirci, figuralis peccati, sanguinem Iesu Christi prophetavit, qui ipse factus est lator peccatorum suorum electorum ad expiandum in loco illorum poenam merentur; Ipse Iesus peccatum factus est. In hoc ritu hircus peccatum significat, non Christum portantem. Hic est motus corporis pontificis ab auctoritate sanctissimo usque ad locum sanctum prohibitum in reliquo anno, quem versum alludit cum dicit: *Agnum quocumque ierit* . Hoc scaena in visione 23 Octobris 1844 commemorans, Spiritus Christi suos electos nescientes doctrinae mendaciorum haeredes commonuit, prohibitionem peccandi. Ita, ab anno 1844, peccatum voluntariae originis , quae dominicae Romanae fit,

necessitudinem cum Deo impossibili facit, et peccatum relictum permittit extensionem illius relationis quae electum ducit ad suae sanctificationis plenitudinem permittit. receptio, intelligentia et actio divinae veritatis revelatae.

*primitiae Deo et Agno* » considerantur, optimam constituunt quam Deus in electis terrestribus invenit. In ritibus Hebraeis *primitiae* dictae sunt *sanctae*. Horum animalium vel vegetabilium primitiae oblationes Deo reservatae sunt ut eum honorarent et gratitudinem humanam erga eius bonitatem et eius liberalitatem notarent. Alia vero ratio, in facto « *primitiae sanctorum* », est receptio divinae lucis illis integre revelatae, quia vivunt in tempore finis, ubi lux revelata ad augismum suum pertingit, spiritualis eius zenith.

Vers. 5: *et in ore ipsorum non est inventum mendacium sine macula sunt.* »

Vere electus, qui ex veritate nascatur in nova nativitate, solum « *mendacium* » odit, in quo non delectatur. Execrabile est mendacium, quod solum nocet et facit bonos homines pati. Qui credit in " *mendacium* ", dolorem experitur deceptionis, amaritudinem deceptionis. Nemo a Christo electus delectari potest ad seducendos et decipiendos homines suos. Ex altera vero parte, veritas confirmat, relationes cum veris fratribus certo aedificat, sed imprimis cum Deo Creatore ac Redemptore nostrae salutis, qui Suum nomen tamquam « *Deus veritatis vindicat et exaltat*. Electus itaque, non iam doctrinale peccatum exercens, veritati revelatae oboediens « *irreprehensibilis* » iudicatur ab ipso Deo veritatis.

### **Nuntius ab angelo primo**

Vers. 6: *vidi alium angelum volantem per medium caeli, habentem evangelium aeternum, praedicare illud his qui habitant in terra, omni genti, et tribui, et omni linguae, et omni populo.* »

" *Alius angelus* " vel alius nuntius plenam lucem divinam praedicat significatam per " *medium caeli* " sive zenith solis. Haec lux ad « *Evangelium* » vel « *bonum nuntium* » refertur salutis a Iesu Christo allatae. « *aeterna* » appellatur quia eius nuntius authenticus est nec per tempus variatur. Hoc modo Deus consentaneum ei tradit, quod Apostolis Iesu Christi institutum est. Hic reditus ad veritatem ab anno MDCCCXLIII accessit post multas depravationes a fide catholica Romana accepta. Proclamatio universalis est in analogia ad nuntium praesentatum in Daniele 12, 12 qui divinam benedictionem operis Adventistici patefacit. *Evangelium aeternum hic* ponitur sub ratione veri fructus fidei, secundum exigentiam divinam revelatam per decretum Danielis 8, 14 ; Interest verbi prophetici legitimus fructus ad normam can « *Evangelium aeternum* ».

Vers. 7: *dixit magna voce, Deum time, et confitere illi, quia venit hora iudicii ejus; et adorate eum, qui fecit caelum, et terram, et mare, et fontes aquarum.* »

7, in vers. 7, primus angelus denunciavit praevaricationem sabbati quae glorificat in Decalogo divino gloriam creatoris Dei; Ita ab Octobre 1844 eam repetiit, sed suam praevaricationem protestantibus ab anno 1843 verno incusavit.

### **Nuntius ab angelo secundo**

Vers. 8: *Et alius angelus secutus est dicens: Cecidit Babylon magna, potavit omnes gentes de vino irae fornicationis suae.* »

In vers. 8, secundus angelus revelat ingentem culpam Romanae Ecclesiae catholicae papalis quae seduxit et decepit homines nominando paganum "diei solis" Constantini I <sup>post</sup> "diem Domini" translationis montage latini. origo « dominicae » est eius: dominica moritur. Bis repetita vox: « *Babylon Magnus cecidit, cecidit* », confirmat ei et qui eam hereditabunt, tempus divinae patientiae definitive finitum. Singillatim conversio possibilis manet, at fructus edendi, seu « **opera** » paenitentiae tantum.

Admonitio: " *Cecidit* " significat: a Deo **veritatis** capitur et vincitur, sicut urbs in manus inimici. Resuscitat et illuminat post 1843, inter 1844 et 1873, suis fidelibus servis septimo-die adventustico, quod " *mysterium* " illud in Rev. Blanditiis mendaciorum **efficaciam** amittit.

In versu 8, sententia in praecedentibus nuntiis confirmatur diro monitu. Conscia ac **voluntaria** quietis diei electio a Constantino I <sup>anno 321 constituta, anno MDCCCXLIV, rebelles, qui eam justificant,</sup> *supplicia secundae* ultimi iudicii mortem passivam facit. Ut suam contra dominicam accusationem dissimulet, Deus eam sub nomine infamis " *characteris* " abscondit, quae suo divino " *sigillo* " adversatur. Hoc signum humanae auctoritatis, quod suum temporis ordinem in dubium vocat, ingens est flagitium dignum ab eo animadversione multari. Et poena denunciata vere terribilis erit: *igne et sulphure cruciabitur*, qui rebelles destruet, sed in momento ultimi iudicii.

### **Nuntius tertius ab angelo**

*Et alius angelus secutus est eos dicens magna voce: Si quis adoraverit bestiam et imaginem eius, et acceperit characterem in fronte vel in manu eius, »*

Complementum et successivum huius nuntii tertii cum duobus superioribus definitur formula « *sequebantur* ». " *Vox magna* " ipsam divinam auctoritatem confirmat Eius qui eam proclamat.

Minatio ad rebelles hominum dirigitur, qui regulam bestiae, *quae e terra oritur, sustinent et approbant*, et qui per oboedientiam, die dominico, suae auctoritatis *signum*, *adoptant et honorant*, in Apoc. : 16 quae nunc est, tota multitudo christiana.

Recta oppositio huius " *characteris* " ad " *sigillum Dei* ", id est a dominica primi diei usque ad sabbatum diei septimi, confirmatur eo quod utrumque " ***in fronte*** ", sedem illius recipitur. voluntas, ut habetur Apoc. Nota quod sigillum *Dei* fit in Apoc. 14, 1: " *nomen agni et patris eius* ". Receptio ***in manu*** declaratur his versibus ex Deut. 6, 4 ad 9;

Audi, *Israel! YaHWéH, noster, solus est YaHWéH. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo et ex tota anima tua et ex tota fortitudine tua. erunt autem mandata haec quae ego hodie praecipio tibi in corde tuo Immites eos in filiis tuis, et loqueris de eis cum sis in domo tua, quando proficisceris, quando dormieris et surgis. Ligabis ea ***in signum in manibus tuis***, et erunt ***quasi frontalia inter oculos tuos***. scribes ea in postibus domus tuae et in ostiis tuis; » " *manus* " significat actionem, praxim, " *frontem* ", voluntatem cogitationis. In hoc versu dicit Spiritus: ***Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo et ex tota****

*anima tua et ex tota virtute tua* ; quod citat Iesus Matth. 22, 37 et quod « *primum et maximum praeceptum* » exhibet . Ministri electorum « *sigillum Dei* » occurrere debent his tribus indiciis: « *Dilige Deum ex toto corde* »; septimum diem sabbati sanctificata requiescere illum colendo; et habens " *nomen Agni* " Jesu Christi " *et Patris Ipsius* " YaHWéH in mente. « *Nomen Patris* » definiens , Spiritus necessitatem confirmat oboediendi decem praeceptis Dei ac praeceptis et ordinationibus quae sanctitatem electorum in Vetere Foedere promovent. Suo quoque die Ioannes apostolus haec confirmavit dicens 1 Io. 5, 3-4;

*Haec est enim caritas Dei, ut mandata eius servemus. Et mandata eius gravia non sunt, quia omne quod natum est ex Deo vincit mundum; et victoria, quae triumphat de mundo, fides nostra est.* »

Vers. 10: *bibet et ipse de vino irae Dei, effusus sine mixtione in calicem irae suae, et cruciabitur igne et sulphure coram sanctis angelis et coram Agno.* »

Irae Dei satis iustificabuntur, quia ii, qui " *characterem bestiae* " accipiunt, peccatum humanum honorant, iustitiam Iesu Christi asserentes. In Apoc. 6, 15-17, Spiritus eventus ultimae suae comparationis cum destructiva iusta ira Iesu Christi repraesentavit.

**Gravissima nota** : Ad hanc iram divinam melius intelligendam, sciendum est cur neglectum sabbatum sanctum iram Dei tantopere excitet. Peccata venialia sunt, sed Scriptura nos admonet contra peccatum contra Spiritum Sanctum commissum, dicens nobis nullum iam esse sacrificium ad indulgentiam divinam consequendam. In Apostolorum tempore, unicum huius generis peccatum exemplum nobis datum fuit repudiatio Christi a Christiano converso. Sed hoc tantum est exemplum, quia revera blasphemia in Spiritum Sanctum consistit negare et recusare testimonium per Spiritum Dei datum. Spiritus inspiravit Scripturas Sacras Bibliorum, ut homines argueret ac doceret. Itaque qui testimonium perhibet de Spiritu Sancto in Bibliis, iam blasphematur in Spiritum Dei. Potestne Deus melius facere voluntatem suam notam facere, quam eos vocatos ad Sacram Scripturam et eius scripta ducere? Nunquid potest voluntatem suam, cogitationes eius, summamque sententiam clarius exprimere? <sup>Saeculo</sup> XVI , hic contemptus Bibliorum, contra quem bellum gessit, notavit ultimum finem patientiae Dei pro religione catholica Romana; doctrinae patientiae finem numquam agnovit. Deinde, anno 1843, verbi prophetici contemptus finem notavit recipiendae fidei protestantismi in omnibus suis multiplicibus formis, haeredes dominici Romani, id est, " *characteris bestiae* ". Ac denique vicissim, Adventismus blasphemiam in Spiritum Sanctum commisit repudiando ultimam revelationem prophetica quam Iesus ei praesentavit per servum suum humilem quem Incarnatus sum; blasphemia, quae confirmata est et amplificata in societate cum observatoribus dominicalibus ab anno 1995. Blasphemia contra Spiritum, quoties a Deo accipit iustam responsionem quam meretur; iusta damnationis sententia ad primam et *secundam mortem* confirmata in hoc versu 10 .

11 *Et fumus tormentorum eorum ascendit in saecula saeculorum. et requiem non habent die ac nocte, qui adoraverunt bestiam et imaginem eius, et si quis acceperit characterem nominis eius.* »

Fumus non erit nisi in tempore ultimi iudicii, hora qua lapsus rebellis cruciabitur *in igne et sulphure de lacu ignis*, Apoc . xix 20, et 20, 14; hoc est, in

fine septimi millesimi. Sed iam ante hoc atrox momentum, hora reditus gloriosi Iesu Christi suum fatum supremum confirmabit. Sermo huius versus tangit subiectum *quietis*. Electi vero attendunt quietis tempus a Deo sanctificatum, sed lapsi non eandem curam habent, quia divinas declarationes non dant momentum ac gravitatem quam merentur. Ideo ad eorum contemptum, ultimae poenae hora, Deus nullam eis requiem concedet ad levandam passionem.

Vers. 12: *Haec est perseverantia sanctorum, qui custodiunt mandata Dei et fidem Iesu.* »

Verba « *perseverantia vel patientia* » denotant veros sanctos divini Messiae Iesu ab 1843-44 usque ad adventum eius in gloria. In hoc versu, " *Nomen Patris* " a versu 1 fit " *mandata Dei* ," et " *Nomen Agni* " reponitur cum *fide Iesu* . Ordo prioritatum etiam mutatur. In hoc versu, Spiritus primum ponit « *mandata Dei* », secundo *fidem Iesu* »; quod est historice et secundum valorem ordinem a Deo approbatum in eius consilio salutis. Versum 1 prius " *nomen of* " *dedit Agnus* « *144,000 electos ad fidem christianam coniungere* .

Vers. 13 : *Et audivi vocem de caelo dicentem : Scribe : Beati mortui qui in Domino moriuntur. Spiritus, inquit, ut requiescant a laboribus suis, opera enim illorum sequuntur illos.* »

Locutio « *posthac* » explicatio digna est explicatio tam magni momenti. Objicit enim tempus fontis MDCCCXLIII et casum MDCCCXLIV in quo, respective, decretum Danielis 8:14 viget et duae probationes Adventistae a Gulielmo Miller ad finem perductae sunt.

Subinde, officialis institutionalis Adventismus conspectum amisit huius locutionis " *nunc* ". Tantum fundatores fidei Adventistae praebuerunt consequentias postulationis Dei sabbati ab anno 1843. Ad hanc septimi diei consuetudinem adhibitam, perducti sunt ut intellexerent dominicam exercitatum tunc esse a Deo maledictam. Post eos, Adventismus hereditarius traditus et formalisticus factus est, et ob maiorem partem assectantium ac magistrorum, dies dominicus et sabbatum in aequo aequo positi inique . Haec amissio sensus sancti et verae sanctitatis consecuta est negligenter in verbo prophetico et tertio adventustico nuntio quem inter 1983 et 1994 tradidi. Cum contemptus in Adventismo in Gallia manifestatus est, institutio Adventistarum in societatem venit cum mundo. oecumenica familia anno 1995, propter suam maximam execrationem. Minatio « *tormentorum* » in versu 10 ad eam vicissim spectat, per suggestionem vocis « ipse quoque bibet »; ab anno 1994, institutionalis Adventismus, post fidem protestantium, ab 1843 iudicatus et damnatus.

Ut hic versiculus suggerit, decretum Danielis 8,14 segregationem facit christianorum protestantium anni 1843 in duo castra, in quibus Adventisticum coetum possidet, beneficiarii beatitudinis pronuntiatum: « *Beati ex hoc mortui qui in Domino moriuntur* ». ». Supervacaneum est Iesum annuntiare in " *Laodiceam* " se iturum " *evomere* " illud , Adventisticum institutum , nuntium officialem Christi anno 1991 , diem recusationis officialis lucis , quae " *nuda* " dicitur , prodesse amplius non potest . ab hac beatitudine.

## Tempus messis

Vers. 14: *Vidi, et ecce erat nubes alba, et in nube sedit quasi filius hominis, habens in capite suo coronam auream, et in manu sua falcem acutam.* »

Haec descriptio revocat Iesum Christum in momento sui reditus gloriosi. " *Nubes alba* " condiciones profectionis revocat eiusque ortum in caelum ante duo milia annorum expertus est. " *Nubes alba* " puritatem suam designat, " *corona aurea* " suam fidem victorem significat, et " *falx acuta* " imagines " *verbi secans* " Dei ab Heb. 4, 12, per " *manum suam* ".

15 *Et alius angelus exivit de templo, clamans voce magna ad sedentem super nubem, Mitte falcem tuam, et mete; quia venit hora messis, quia aruit messis terrae.* »

Sub aspectu « *messis* », sicut in parabola, Iesus commemorat in hoc tempore venturum esse ut « *triticum a palea* » definitive separatum. Per Apocalypsin suam hoc argumentum nos facit reperire quae duo castra distinguit: Sabbatum electorum et lapsorum dominicam, quia post hoc nomen religiosum adorationem et auctoritatem divinitatis solaris occultat. Non obstante temporis humani evolutione, Deus illum intueri pergit quod vere est pro Eo. Sententiae hominum ad iudicium non valent; in suo ordine temporis primus dies profanus, nullo modo divinam sanctitatem assumere potest. Haec unice iungitur sancto die septima in suo ordine temporis ab initio perpetui temporis terrestris insculpta; hoc per spatium 6000 annorum solaris.

Vers. 16: *Et misit qui sedebat in nube falcem suam in terram. Et demessa est terra.* »

Spiritus futuram adimpletionem confirmat « *messis terrae* ». Christus Salvator et Ultor eam custodient et perficient secundum annuntiationem in parabola facta Apostolis suis, Matth. 13, 30 ad 43. « *Messis* » maxime spectat ad caelos sanctorum electorum qui remanserant raptus. fidelis deo creatori.

### **Tempus messis (et vindictae)**

Vers. 17: *Et alius angelus exivit de templo quod est in caelo, habens et falcem acutam.* »

si ille *angelus* habuit missionem favorabilem electis, hic *alius angelus* habet missionem punitivam contra rebelles cadentes. Haec secunda " *falx* " etiam significat " *secans verbum Dei* " in facto voluntatis, sed non manu, quoniam, sicut *messis*, abest *vindemia*, vox " *in manu* ". Ergo actio punitiva committetur agentibus voluntatem divinam facientibus. immo victimis illecebris.

*Et alius angelus, qui habebat potestatem super ignem, exivit de altari, et locutus est voce magna ad eum qui habebat falcem acutam, dicens : Mitte falcem acutam, et vindemia vineam terre; uvae enim terrae maturae sunt.* »

Tunc post raptus electorum in caelum venit momentum « *vindemiae* ». In Isa. 63:1 ad 6, Spiritus actionem iaculis explicatur hoc termino symbolico. In Bibliis vitis rubrae sucus humano sanguini comparatur. Usus eius Iesus in Sacra Cena hanc sententiam confirmat. Sed *vindemia* iungitur cum *ira Dei* et ad eos qui indigne operati sunt in specie servorum suorum, quia sanguis a Christo effusus sponte multas suas proditiones non meruit. Quia Iesus sentire potest ab iis qui suum consilium salvificum pervertunt usque ad illud peccatum iustificandi, quod ipse vitam suam dedit et dolorem pertulit ut eius praxis cesset. Legis igitur sui

transgressores ad eum responsuri. In caeca insania sua pergunt eo usque ut veros electos suos extinguere cupiant, ad eradicandum e terra usum sabbati septimi diei sanctificati et a Deo postulati ab 1843-44. Electi potestatem Dei non habebant vim contra hostes religiosos adhibendi; Deus hanc actionem sibi soli reservaverat. Mea est vindicta , *mea est retributio*, electis suis declaravit, et tempus venit ad supplicium.

, vers . Uvae peccatoris maturae sunt, quia veram suam naturam ex operibus suis plene demonstraverunt. Fluet sanguis eorum sicut succus uvarum in lacum, dum calcantur pedes uvae fraudantes.

Vers. 19 : *Et misit angelus falcem suam in terram. Et vindemiavit vineam terrae, et misit vindemiam in torculari irae Dei magnae. »*

Actio hac denuntiatione manifestatur hac scaena. Catholicae et protestanticae arrogantiae poenam certo vaticinatur Deus. Irae Dei consequentia patientur, illustratur lacus, in quo messis uvae pedibus opprimentium opprimuntur.

20: *Et calcatus est lacus de civitate; et exivit sanguis de lacu usque ad frenos equorum per stadia mille sexcenta. »*

LXIII, 3 specificat: *solus calcare torcular fui; nemo erat mecum .... "* vindemia implet poenam Babyloniae urbis Magnae, Apoc. Calicem ira divina implevit, quem ad faecem nunc bibendum est. Torcular *calcatus est extra civitatem* , id est, sine praesentia electorum iam in caelum eveci. In Jerusalem, \* extra muros civitatis sanctae, ne polluerent eam, morte damnatorum supplicia perierunt. Talis fuit causa crucifixionis Iesu Christi, quae hoc nuntio commemorat, pretium solvendi pro iis qui mortem suam despiciebant. Tempus venit inimicis suis, ut pro multis peccatis sanguinem suum funderent. " *Et sanguis de lacu ad frenos equorum exivit .* " Irae scuta sunt doctores religiosi Christiani, quos Deus refert per imaginem " *freni* " qui ascensores imponunt *in ore equorum* , ad dirigendos eos. Haec imago proponitur Iac 3, 3, cuius argumentum est praecise: doctores religiosi. Notat Iacobus in principio c. 3: " *Fratres mei, nolite multi docere inter vos, scientes enim quod durius erimus* ". Actio " *messis* " hanc prudentem admonitionem iustificat. Per « *usque ad frena equorum* » Spiritus suggerit sollicitudinem esse laccam, imprimis clerum catholicum Romanum « *Babyloniae magni* », sed *ad* doctores protestantes qui, ex quo 1843, « perniciosos » usum faciunt. Biblia Sacra secundum accusationem Spiritus in Apoc. *Ubi* ponitur applicatio monitionis ***Apoc***.

Nam nuntius " *in spatio mille sescentorum stadiorum* " , praecedente nuntio obsequens , poena extenditur ad fidem Reformatam a <sup>saeculo XVI</sup> , ad quem numerus 1600 alludit . Hoc est tempus, quo Martin Lutherus accusationem contra fidem catholicam anno 1517 induxit. Sed hoc quoque <sup>saeculo XVI</sup> dogmata protestantium de " *falsis Christi* " et *falsis Christianis* formata sunt, quae vim et gladium a Iesu Christo prohibitum legitimaverunt. . Apocalypsis suas claves interpretationi praebet et hoc <sup>saeculo XVI</sup> in Apocalypsi designatur, Apocalypsis 2 , 18 ad 29 sub symbolico nomine aetatis " *Thyatirae* ". Verbum « *stadium* » eorum religiosam actionem manifestat, eorum participationem in stadio, cuius in praemio agitur, victoriae corona promissa est victori. Hanc doctrinam Pauli, I Cor. IX, 24: *an nescitis quoniam qui in stadio currunt, omnes currunt, sed unus accipit bravium?*

*Curre ut illud vincas* . Non ergo ullo modo comparatur caelestis vocationis praemium; Fides et perseverantia in oboedientia una via est ut in praelio fidei vincatur. Confirmat phi. 3, 14 dicens: " *Ad metam incumbo ad bravium supernae vocationis Dei in Christo Jesu .*" In tempore messis *haec* Iesu verificabitur: « *Multi enim sunt vocati, pauci vero electi* (Matth. 22, 14) ».

## Revelation 15: finis probationis

Antequam « *mensis et vindemia* » fit, momentum venit formidabile, temporis gratiae finis. Una, ubi electiones humanae sunt lapide temporis insculptae, nulla possibilitate harum electionum mutandi. Hic salutis oblatio in Christo terminatur. Hoc est argumentum huius brevissimi capituli XV Apocalypsis Iesu Christi. Finis temporis gratiae occurrit post sex priores " *tubas* " capituli 8 et 9, et ante " *septem plagas Dei ultimas* " capituli 16. Supervacaneum est sine dicere quod sequitur ultimam electionem viae, quam Deus. dat homini. Sub auctoritate aegis " *bestiae quae ascendit de terra* " Apoc. . Numquam tam clarae sunt electiones vitae ac boni, mortis et mali. Quis maxime timet? Deus, an homo? Haec data res est. Sed possum etiam dicere: Quem plus diligit homo? Deus an homo? Electi in utroque casu respondebunt: Deus, sua prophetica revelatione cognoscens singula finis consilii sui. Vita aeterna tunc erit arcissima, intra suum finem;

Vers. 1: *Et vidi aliud signum in caelo magnum et mirabile: angelos septem tenentes plagas septem novissimas, quoniam in illis consummata est ira Dei.* »

Hic versus exhibet " *septem plagas ultimas* " quae falsos fideles feriant pro electione diei dominici Romani. Thema huius capituli, finis temporis probationis, tempus aperit " *septem plagae ultimae irae Dei* ".

Vers. 2: *Et vidi quasi mare vitreum mixtum igne, et eos qui vicerunt bestiam, et imaginem ejus, et numerum nominis ejus, stantem super mare vitreum, habentem citharas Dei.* »

Ut servos suos, electos suos foveat, tunc Dominus ostendit rem praesentem, quae per varias prophetiae locos desumptas imagines eorum imminentem victoriam evocat. In *mari vitrei mixti igni stant* , quia perrexerunt per experimentum fidei, in qua persecuti sunt , et victores evaserunt. Mare *vitreum* significat puritatem populi electi, ut Apoc.

Vers. 3: *Et canebant canticum Moysi servi Dei, et canticum Agni, dicentes: Magna et mirabilia opera tua, Domine Deus omnipotens. Viae tuae iustae et verae, Rex Gentium!* »

« *Canticum Moysi* » celebrat Israel ex Aegypto gloriosum exitum, in terra et symbolum typicum peccati. Ingressus in terram Canaanem, qui post quadraginta annos sequebatur, ingressum ultimi electi in Canaan caelestem praefigurabat. Iesus, « *agnus* », postquam vitam suam pro delictis electorum expiavit, in caelum ascendit, in suam gloriam et caelestem virtutem divinam. Ultimi fideles testes Iesu, omnes Adventistae fide et opere, ascensionem in caelum experiuntur, cum Iesus eos salvos reddit. Eius « *magna et mirabilia opera exaltans* », electi gloriam donant Creatori Deo, qui bona sua in Iesu Christo incarnata est: suam perfectam « *iustitiam* » et « *veritatem* ». Evocatio verbi « *veri* » connectit actionis contextum ad finem " *Laodiciae* " aetatis, in qua se " *Amen et Verum* " exhibuit. Hora est igitur « *liberationis* » finem temporis « *parientis mulieris* » (Apoc. 12, 2). « *Puer* » in mundum inducitur ad puritatem morum caelestis revelati et per Iesum Christum. Electi Deum laudare possunt propter

suum « *omnipotentem* » statum, quia huic divinae potestati tribuuntur eorum salutem ac liberationem. Iesus Christus est vere « *Rex gentium* », collectis et electis suis redemptis ex omnibus terrenis nationibus . Non sunt illi qui adversantur ei et eius officiales creati sunt.

Vers. 4: *Quis non timebit, Domine, et magnificabit nomen tuum? Quoniam tu solus sanctus. Et venient omnes gentes et adorabunt te, quia iudicia tua manifestata sunt. »*

Plane hoc significat: Quis te timeat, creator Deus, et fraudare te audeat iustae gloriae tuae, nolens honorare sabbatum sanctum tuum septimum? **Solus** enim es sanctus et solus sanctificasti diem septimum et eos quibus dedisti, in signum approbationis et sanctitatis tue. Revera, spiritus alludit ad nuntium primi « *angeli* », vocans « *timorem* », Apoc. 14, 7: *timete Deum, et date illi gloriam, quia venit hora iudicii eius; et adorete eum qui fecit caelum et terram et mare et fontes aquarum* . In Dei consilio, gentes rebelles exterminatae in duplici proposito resurgent: nempe humiliandi se coram Deo eique gloriam tribuendi, ac iustam eius poenam ultimam sustinendi, quae eas definitive annihilabit, in « *lacu ignis* » *sulphur* » extremi iudicii, in annuntiatione « *tertii angeli* » » Apoc. Antequam haec fiant, electi oportebit tempus iudiciorum divinatorum, quod per " *septem plagas* " in primo versu annuntiatur, manifestabitur.

5 *Post haec vidi, et apertum est templum tabernaculi testimonii in caelo. »*

Haec apertio « *templi caelestis* » cessationem significat intercessionis Iesu Christi, in tempore vocationis salutis. Testimonium refertur ad decem praecepta Dei quae posita sunt in arca sancta . Ita, ex hoc tempore, finalis est separatio inter electos et amissos. In terris, rebelles modo decreverunt, decreto legis, obligationem observandi hebdomadam reliquam primi diei civiliter et religiose confirmatam, successive a Romanis imperatoribus, Constantino I<sup>o</sup> et Justiniano<sup>o</sup> I qui Vigilium<sup>o</sup> I primus papa, caput temporale fidei universalis Christianae, id est, catholicae, anno 538. Ultimum mortis decretum prophetatum est in Rev. 17 et sub dominatur actione Protestantium Americanorum fidem catholicam fidem catholicam sustinet.

Vers. 6: *Et exierunt septem angeli habentes septem plagas de templo, vestiti byssino puro, et cingulo aureo circum ubera sua. »*

In aenigma prophetiae , " *septem angeli* " Iesum Christum solum significant, vel " *septem angelos* " eius castris sibi similes fideles. " *Byssinum* " *byssum, purum, splendidum* " imagines " *justorum operum sanctorum* " in Apoc. " *Cingulum aureum circa pectus* " , ergo in altitudine cordis, amorem veritatis evocat iam citatus in Christi imagine in Rev. 1,13. Deus veritatis parat castra mendacii punire. Hoc commonitione Spiritus *magnam calamitatem insinuat* "cuius forma revelata est per faciem suam comparatam " *sol cum in viribus suis fulget* ". Hora ultimae comparationis inter Iesum Christum et rebelles paganos sol colentium advenit.

Vers. 7: *Et unum ex quatuor animalibus dedit septem angelis septem phialas aureas plenas ira Dei viventis in saecula saeculorum. »*

Ipse est Iesus exemplar quod " *quattuor animantia* " significat Apoc. Ipse etiam iratus est *Deus qui vivit in saecula saeculorum* . Eius divinitas sic ei partes tribuit omnes: Creator, Redemptor, Intercessor, et in perpetuum Iudex, deinde

intercessioni suae finem imponens, fit Deus Justiciarius, qui rebelles adversarios suos morte percutit et punit, quia impleverunt » *poculum iustae irae* eius . Calix iam plenus est, et haec ira formam habebit septem *ultimarum poenarum* , in quibus divina misericordia iam locum suum non habebit.

8 *Et impletum est templum fumo propter gloriam Dei et potentiam eius; et nemo poterat introire in templum, donec consummarentur septem plagae septem angelorum.* »

Ad hoc argumentum cessationis gratiae illustrandum, Spiritus hoc versu exhibet imaginem templi *fumi repleti propter praesentiam* . Dei , et dicit: *et nemo poterat introire in templum, donec consummarentur septem plagae septem angelorum* . Deus electos suos ita monet ut tempore septem *ultimarum plagarum* suae irae suae in terris maneant. Ultimi electi experientia Hebraeorum vivent tempore " *decem plagarum* " quae Aegyptum rebellantem percussit. Plagae non illis, *sed* rebellibus, divinae irae scuta. Sed imminens introitus eorum in *templum* ita confirmatur, dabitur facultas a fine " *septem plagarum ultimarum* ."

## Revelation 16 : irae Dei

Caput 16 ponit effusionem harum *septem plagarum ultimarum*, per quas exprimitur *ira Dei*.

Studium totius capituli hoc confirmabit, sed notandum est quod scuta *irae Dei* idem erunt illis qui poenis sex primorum *tubarum percussi sunt*. Spiritus sic manifestat poenas "*septem plagarum ultimarum*" et "*septem tubarum*" in eodem peccato punire: transgressio requietionis sabbati "*diei septimi*". *sanctificatus* « a Deo ab origine mundi.

Parentesin hic pateo, solvimus. Nota differentiam, quae distinguit *tubas* et *plagas vel plagas divinas*. Tubae sunt omnes homicidia humana ab hominibus exercentur, sed ordinata sunt a Deo, quinta naturae spiritualis. "*Plagae*" sunt molestae actiones a Deo immediate impositae per naturalem creaturam viventis. Apocalypsis 16 nobis exhibet "*septem plagas ultimas*", quae subtiliter insinuat, eas praecessisse alias "*plagas*" ab hominibus passas ante finem gratiae tempus, quod spiritualiter in duas partes separat, *tempus. citatis* Dan. Primo, hic finis est temporis nationum, secundo, quod temporis regimen universale mundi sub moderamine et marte USA constituto. In hac renovatione, sabbato die 18 mensis Decembris anno 2021 peracta, hanc explicationem confirmare possum, cum ab initio anni 2020 omnis humanitas oeconomici ruinae ob virus contagiosi concussa sit, Coronavirus Covid- 19, primum apparuit. Cinna. In contextu globalistae commutationum et cognitionis, eius reales effectus mente amplificantes, principes populi percussi cessaverunt evolutionem et incrementum totius oeconomiae Occidentis Europae et Americanae. Inique, pro pandemia, Occidens, quae putabat diem vincere mortem, Consternit et stupet. Perterriti, impii corpus et animam dederunt novae religioni substituendae: praepotens scientiae medicinae. Et baculorum regio, terrae opulentissima, opportunitate usus est ut homines captivos et servos de diagnosis, vaccinis, remediis suis ac decisionibus corporatis faceret. Eodem tempore, normas in Gallia audimus, paradoxa ut minimum dicamus, quae sic compendio: "conclavia ventilare et larvam tutelam habere per horas, post quas velatus suffocat". Exaggerare "sensum communem" iuvenum ducum Franciae aliarumque nationum imitantium. Cum lucro animadvertimus patriam hanc perniciosissimam mores primos fuisse Israel; primam patriam a Deo maledictam in historia religiosa. Personam gerens, primum prohibitum cum praesto non esset, deinde coactum factum est, ut contra morbum respiratorii afficeret. Exsecratio Dei inopinatos fert, sed fructuosissimos perniciosius. Persuasum habeo inter annum 2021 et initium "*sexti tubae*", Bellum Orbis Terrarum III, alias "*plagas Dei*" noxam humanitatem variis in locis in terris, praesertim in occidentali ruinam iri. "*plagae*", ut "*fames*" et aliae pandemiae reales universales, quae iam notae sunt pestis et cholera. Hoc genus poenae vindicat Deus apud Eze. 14, 21: "*Ita, haec dicit Dominus, YaHWéH: Etsi*

*mittam in Ierusalem quattuor plagas meas pessimas, gladium et famem et bestias et pestilentiam ad exterminandos homines et bestias* . Nota hunc album non esse exhaustum, quia recentioribus temporibus, poenae divinae multiplices formas accipiunt: Cancer, AIDS, Chikungunya, Alzheimer ... etc. Humanitatis multitudines pavent et pavent cogitatione liquescentis glaciei et fluminum, qui proveniunt. Item divinae maledictionis fructus, qui mentes humanas percutit et parietes separationis et odii construit. Hanc parenthesin claudio ad repetendam studium in hoc contextu gratiae postea, quae " *septem ultimas plagas irae Dei designat* " .

Alia ratio probat electionem scutorum. " *Septem plagae ultimae* " interitum creationis in fine mundi efficiunt. Deus enim, creator, uenit tempus ad interitum operis sui. Sic creationis processum sequitur, sed pro creando destruit. Cum *septima plaga ultima* , in terra, vita humana exstinguetur, eam relinquens, terra iterum fit " *abyssus* " in statu tenebrarum, cum solus incola, satanas, auctor peccati; terra deserta erit eius carcer per *mille annos* usque ad ultimum iudicium ubi ipse et omnes alii rebelles destruentur, ut habetur Apoc.

Vers. 1: *Et audivi vocem magnam venientem de templo, dicentem septem angelis, Ite et effundite septem phialas irae Dei in terram.* »

Haec « *magna vox de templo* » est creatoris Dei in suo iure legitimo frustrata. Ut Deus Creator, eius auctoritas supremam indolem habet, neque iusta est neque sapiens contendere suum desiderium adorandi et glorificandi per diei quietis observationem, quem ad hoc « *sanctificavit* ». In Sua magna ac divina sapientia Deus statuit ut quisquis iura et auctoritatem provocat sua maxima secreta ignoret antequam " *secunda morte* " pretium iniuriarum contra omnipotentem Deum expiet.

Vers. 2: *Primus abiit et effudit phialam suam in terram. Et percussit homines, qui habebant characterem bestiae, et adoraverunt imaginem eius.* »

Cum dominans potestas et auctoritas ultimae rebellionis ducatur, scopo prioritas in hoc contextu est " *terra* " symbolum fidei lapsi protestantis.

Prima plaga est *ulcus malignum* , quod dolorem corporalem facit rebellium, qui obedire diei quietis ab hominibus elegerunt. Scuta sunt catholici et protestantes superstites conflictus nuclei qui, hac electione primi diei, Dominica Romana, " *nota bestiae* " .

Vers. 3: *Secundus effudit phialam suam in mare. et mortua sunt omnia animantia, omnia quae erant in mari* .

Alter *ferit* mare quod transformat in *sanguinem* , sicut Nilo Aegyptio tempore Mosis ; " *mare* " , symbolum catholicorum Romanorum, quod pelt mare Mediterraneum. In illo momento Deus omnem vitam animalis in " *mare* " delet . Creationis e contrario processum implicat, postremo « *terra* » iterum « *informis et vacua erit* »; ad statum pristinum " *abyssum* " revertetur .

Vers. 4: *Tertius effudit phialam suam in rivos et fontes aquarum. et sanguis factus est.* »

*Tertia* " perstringit *aquam recentem fluminum et fontium* " quae subito vicissim fiunt " *sanguis* " . Plus aquae sitim restinguere. Poena dura est et merita, quia electorum sanguinem fundere parabant. Haec poena prima fuit, quod Deus

per virgam Mosis Aegyptiis "bibentes sanguinis *Hebraeorum* " inflixit, qui in durissima servitute, ubi multi mortui sunt, more animalium tractabantur.

Vers. 5: *Et audivi angelum aquarum dicentem, Justus es, qui es, et qui erat; sanctus es, quia hoc fecisti iudicium.* »

Nota iam in hoc versu verba iusta *et sancta, quae rectam* meam translationem confirmant textus decreti Dan. sanctitas, circumdans omnia quae Deus sancta tenet. Hoc in postremo contextu, recte meretur Dei iudicium impugnatione " *sancti* " *sabbati*, qui " *aquam* " in " *sanguinem* " vertit. Verbum " *aquae* " symbolice ac duplici modo missas humanas significat et doctrinam religiosam. Perversa a Roma Papali, in Rev. 8, 11. ambo in " *absinthium* " mutati sunt. « Iustus es, dicens, *quoniam iudicium hoc exercuisti* », iustificat angelus mensuram debitam verae iustitiae perfectae, quam solus Deus potest efficere. Subtiliter et pressius Spiritus formam facit « *et qui venit* » evanescit a nomine Dei, quia venit; et aperit ei praesentiam suam et eius redemptos, sine oblivione, mundos qui puri manserunt et angeli sancti illi fideles manserunt.

Vers. 6: *quia sanguinem sanctorum et prophetarum fuderunt, et sanguinem eis dedisti bibere: digni sunt.* »

Rebelle parati ad interficiendos electos qui suam salutem soli intervenientibus Iesu debent, etiam Deus illis crimina commissurarum imputat. Iisdem de causis ideo tractantur sicut Egiptii Exodi. Hoc secundo dicit Deus: « *Digni sunt* ». In hoc ultimo tempore, invenimus tamquam aggressorem electorum Adventistarum, nuntium Sardis cui dixit Iesus: " *Vive putaris et mortuus es* ". Simul autem dixit de ministris electorum 1843-1844: " *Ibunt mecum in vestimentis albis, quia digni sunt* ". Habet ergo unusquisque dignitatem quae eis secundum opera fidei provenit: " *vestimenta alba* " pro fidelibus electis, " *sanguis* " pro lapsis potus, infidelibus rebellibus.

Vers. 7: *Et audivi ab altari alium angelum dicentem, Etiam Domine Deus omnipotens, vera et justa judicia tua.* »

Haec vox, quae de « *altari* », symbolo crucis provenit, est Christi crucifixi, cui praecipua ratio est huius sententiae approbandi. Nam quos nunc punit, salutem suam vindicare ausi sunt, dum crimen grave iustificabant, praecepto hominis obedire maluerunt; hoc non obstante scripturarum sanctarum admonitionibus: Isa. XXIX: 13 *Dominus dixit: Cum appropinquaverit ad me populus iste, ore et labiis me honorat; cor autem eius longe est a me, et timor de me habet **praeceptum** traditionis humanae . XV, ' in vanum me honorant , docentes **praecepta, quae sunt hominum praecepta.*** »